
COMUNE DI

FRANCAVILLA DI SICILIA
PROVINCIA DI MESSINA

Area III - Economico Finanziaria, Tributaria
Reg. Gen. N° 399 lì 28-11-2014

*************

Atto di liquidazione del Responsabile Area III - Economico Finanziaria, Tributaria
Reg. Part. n. 9 del 21-11-2014

Oggetto: Liquidazione alla ditta Datanet s.r.l. per la fornitura del servizio di elaborazione
ed assistenza risparmio IRAP  Î  semestre 2013. CIG: ZC90EABB38

Il Responsabile dell'Area

Premesso che con la determina del Responsabile dell’Area n. 100 del 11/02/2011 veniva affidato il servizio
di elaborazione ed assistenza al risparmio IRAP alla ditta Datanet s.r.l.  per gli anni 2011/2012/2013;

Considerato che per l’attività di assistenza tecnica, consulenza fiscale e tributaria veniva riconosciuto un
compenso solo in presenza di specifici vantaggi economici effettivamente conseguiti dall’ente, determinato
in misura non superiore al 19% del complessivo vantaggio economico ottenuto fino ad un importo massimo
di € 20.000,00;

Accertato che l’Ente ha effettivamente conseguito per l’anno 2013 un risparmio IRAP pari ad € 34.979,00;

Vista la fattura n. 187  del 17/07/2013 di € 4.003,51  IVA compresa, prot. n. 4269  del 03/04/2014 relativa
al servizio elaborazione ed assistenza risparmio IRAP  I° semestre 2013;

Visto lo Statuto comunale;

Visto il vigente Regolamento di contabilità comunale;

Visto l’O.A.EE.LL. e leggi vigenti in materia;

DETERMINA

Di liquidare in favore della ditta Datanet S.r.l. con sede in via Carnazza, 89  95030 Tremestieri Etneo CT)
P.IVA n. 04271000871, la somma complessiva di 4.003,51 iva compresa a fronte della fattura n. 187 del
17/07/2013 per la fornitura del servizio di cui sopra;



COMUNE DI

FRANCAVILLA DI SICILIA
PROVINCIA DI MESSINA

Area III - Economico Finanziaria, Tributaria
Reg. Gen. N° 399 lì 28-11-2014

Di imputare la spesa di € 1.362,66 al Titolo 1 Funzione 1 serv. 03. int. 03 cap.  580 (imp. n. 171/14) ed €
2.640,85 al  titolo 1 Funzione 1 serv. 08. int. 03 cap.  1830.15 (imp. n. 170/14) del Bilancio di Previsione
2014.

Il presente provvedimento viene trasmesso all'Ufficio di Segreteria per la debita pubblicazione.

Il Responsabile dell’Area Economico-Finanziaria-Tributaria

(rag. Rosalba Pennino)


